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Joanna Hejnowicz/specjalista ds. sportu 

21 listopada w hali widowiskowo-sportowej w Puszczyko-
wie odbył się finał powiatu poznańskiego w badminto-

nie w ramach Igrzysk Dzieci, a więc roczników 2006 i młod-
szych. Wystąpiły w nim szkoły z Kleszczewa, Baranowa, Kamio-
nek, Lubonia, Plewisk, Przeźmierowa, a także reprezentacja 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Puszczykowie. 

Nasi reprezentanci: Tadziu Janaszek i Olek Lis zajęli trzecie

22 listopada w hali widowiskowo-sportowej odbyły się za-
wody eliminacyjne piątej edycji wspólnego programu 

powiatu poznańskiego i Wielkopolskiego Związku Towarzystw 
Wioślarskich pod nazwą „Pierwszy krok wioślarski na terenie 
powiatu poznańskiego”. W zawodach uczestniczyli uczniowie 
klas siódmych i ósmych naszych szkół podstawowych. 

Wśród dziewcząt najlepsza na dystansie 250 metrów oka-
zała się Wiktoria Michalak (SP 2)  z czasem 53,2 sek. Kolejne 
miejsca zajęły: Aleksandra Stradomska (SP 1) – 53,9; Karolina 
Madej (SP 1) – 54,2; Małgorzata Lewandowska (SP 1) – 54,8; 
Rozalia Huderek (SP 1) – 55,5; Weronika Czyż (SP 1) – 56,9.

Natomiast wśród chłopców zwyciężył Wiktor Wołuń (SP 1) 
– 45,6 sek., a kolejne miejsca zajęli: Mikołaj Staniewski (SP 1) – 
47,7; Piotr Motławski (SP 2) – 48,8; Filip Tojek (SP 2) – 49,4; 
Mateusz Pawlicki (SP 2) – 49,7; Wiktor Bereta (SP 1) – 50,2.

Finał powiatu poznańskiego w badmintonie

Wioślarska rywalizacja

 miejsce, premiowane awansem do rozgrywek na poziomie 
rejonowym. W zawodach, które odbyły się w Nowy Tomyślu, 
para zajęła trzecie miejsce. Gratulujemy i życzymy kolejnych 
sukcesów! Jednocześnie dziękujemy Puszczykowskiemu Towa-
rzystwu Sportowemu i dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 1 za 
współpracę przy organizacji zawodów. 

Trójce najlepszych dziewcząt i chłopców medale wręczyli 
Ewa Budzyńska, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 oraz Wła-
dysław Ślisiński, zastępca burmistrza Puszczykowa. Z kolei 
Aleksander Daniel, prezes Wielkopolskiego Związku Towa-
rzystw Wioślarskich wręczył najlepszym upominki oraz zapro-
szenia do udziału w wielkim finale tegorocznych zawodów, 
który odbył się 27 listopada w poznańskim hotelu Sheraton.

W finale powiatu na dystansie 500 m Wiktoria Michalak ze 
Szkoły Podstawowej nr 2 zajęła trzecie miejsce z czasem 
1:56,4, zaś wśród chłopców Wiktor Wołuń uplasował się na 
drugim miejscu ex aequo z kolegą Maciejem Stasiłowiczem  
z Pobiedzisk z czasem 1:39,00. Gratulujemy i życzymy sukce-
sów sportowych w przyszłości. 

Sympatyków gry w brydża zapraszamy w każdy wtorek i piątek o godzinie 16:00 do stołówki 
Szkoły Podstawowej nr 1 przy ulicy Wysokiej 1 w Puszczykowie. 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. +48 733 333 830. Zapraszamy!
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